[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2 созыв;  82- заседание

РЕШЕНИЕ

01 июля 2015г. № 157
О присвоении идентификационных номеров
 дорогам местного значения в границах
Плотниковского сельского поселения

В соответствии со статьей 8  Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог,

 Совет народных депутатов Плотниковского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1.  Присвоить идентификационные номера дорогам местного значения в границах Плотниковского сельского поселения, согласно приложению.
       2. Решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Плотниковского сельского поселения и в сети Интернет.
       3.   Решение вступает в силу со дня его обнародования.

       4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (Молочков В.А.)
Председатель Совета народных депутатов

Плотниковского сельского поселения                                             С.А.Стрельцов
Глава Плотниковского сельского поселения                                  С.А.Стрельцов
Приложение

 к решению Совета народных депутатов

Плотниковского сельского поселения

от 01.07.2015г. №157
ПЕРЕЧЕНЬ автомобильных дорог

ПЛОТНИКОВСКОГО сельского поселения

	№

п/п
	Населённый пункт
	Название улицы, переулка
	Протяженность дорог (м)
	Идентификационный номер

	1
	пос.Плотниково

	1.1

	Октябрьская
	716
	32 625 428 ОП МП 001-1.1

	1.2

	Западная
	897
	32 625 428 ОП МП 001-1.2

	1.3

	Новостройка
	446
	32 625 428 ОП МП 001-1.3

	1.4

	Весенняя
	582
	32 625 428 ОП МП 001-1.4

	1.5

	Совхозная
	396
	32 625 428 ОП МП 001-1.5

	1.6

	Северная
	826
	32 625 428 ОП МП 001-1.6

	1.7

	40 лет победы
	593
	32 625 428 ОП МП 001-1.7

	1.8

	Луговая
	925
	32 625 428 ОП МП 001-1.8

	1.0

	Комсомольская
	1402
	32 625 428 ОП МП 001-1.9

	1.10

	Полевая
	1371
	32 625 428 ОП МП 001-1.10

	1.11

	Нагорная
	226
	32 625 428 ОП МП 001-1.11

	1.12

	ДОС
	186
	32 625 428 ОП МП 001-1.12

	1.13

	Трудовая
	585
	32 625 428 ОП МП 001-1.13

	1.14

	Советская
	1219
	32 625 428 ОП МП 001-1.14

	1.15

	Рабочая
	870
	32 625 428 ОП МП 001-1.15

	1.16

	Мичурина
	1178
	32 625 428 ОП МП 001-1.16

	1.17

	Юбилейная
	4155
	32 625 428 ОП МП 001-1.17

	1.18

	Центральная
	743
	32 625 428 ОП МП 001-1.18

	1.19

	Южная
	413
	32 625 428 ОП МП 001-1.19

	1.20

	Почтовая
	4009
	32 625 428 ОП МП 001-1.20

	1.21

	Лесная
	1363
	32 625 428 ОП МП 001-1.21

	1.22

	Вокзальная
	1216
	32 625 428 ОП МП 001-1.22

	1.23

	Школьная
	2110
	32 625 428 ОП МП 001-1.23

	1.24

	Железнодорожная
	535
	32 625 428 ОП МП 001-1.24

	1.25

	Молодежная
	272
	32 625 428 ОП МП 001-1.25

	1.26

	Садовая
	386
	32 625 428 ОП МП 001-1.26

	1.27

	Майская
	398
	32 625 428 ОП МП 001-1.27

	1.28

	Степная
	364
	32 625 428 ОП МП 001-1.28

	1.29

	Цветочная
	1176
	32 625 428 ОП МП 001-1.29

	1.30

	Строителей
	417
	32 625 428 ОП МП 001-1.30

	1.31

	Мирная
	290
	32 625 428 ОП МП 001-1.31

	1.32

	Сибирская
	348
	32 625 428 ОП МП 001-1.32

	1.33

	Тихая
	308
	32 625 428 ОП МП 001-1.33

	1.34

	пер Октябрьский
	226
	32 625 428 ОП МП 001-1.34

	1.35

	пер. Комсомольский
	352
	32 625 428 ОП МП 001-1.35

	1.36

	пер.Элеваторный
	292
	32 625 428 ОП МП 001-1.36

	1.37

	пер.Рабочий
	215
	32 625 428 ОП МП 001-1.37

	1.38

	пер.Потовый
	437
	32 625 428 ОП МП 001-1.38

	1.39

	пер.Железнодорожный
	128
	32 625 428 ОП МП 001-1.39

	1.40

	пер.Сенной
	288
	32 625 428 ОП МП 001-1.40

	1.21

	пер.Советский
	               446
	32 625 428 ОП МП 001-1.41

	1.42

	пер.Южный
	370
	32 625 428 ОП МП 001-1.42

	1.43

	пер.Школьный
	360
	32 625 428 ОП МП 001-1.43

	Итого
	34035

	2
	п. Восход

	2.1

	Молодежная
	500
	32 625 428 ОП МП 005-2.1

	2.2

	Солнечная
	438
	32 625 428 ОП МП 005-2.2

	2.3

	Центральная
	590
	32 625 428 ОП МП 005-2.3

	             Итого
	1528
	32 625 428 ОП МП 005-2.4

	3
	  п. Соревнование

	3.1

	Светлая
	607
	32 625 428 ОП МП 003-3.1

	3.2

	Берегова
	1148
	32 625 428 ОП МП 003-3.2

	3.3

	Родниковая
	490
	32 625 428 ОП МП 003-3.3

	3.4

	                Дачная
	309
	32 625 428 ОП МП 003-3.4

	3.5

	пер Светлый
	367
	32 625 428 ОП МП 003-3.5

	3.6

	Центральная (между

плотинами границ

п. Соревнование и п

. Нагорный

, п. Соревнование

и п. Восход)
	1324
	32 625 428 ОП МП 003-3.6

	Итого
	4245

	4
	п. Нагорный

	4.1

	                 Нагорная
	619
	32 625 428 ОП МП 008-4.1

	Итого
	619

	5
	п. Первомайский

	5.1

	Новая
	425
	32 625 428 ОП МП 006-5.1

	5.2

	Зеленая
	772
	32 625 428 ОП МП 006-5.2

	5.3

	Березовая
	216
	32 625 428 ОП МП 006-5.3

	Итого
	1413

	6
	д. Плотниково

	6.1

	Советская
	1822
	32 625 428 ОП МП 004-6.1

	6.2

	Луговая
	426
	32 625 428 ОП МП 004-6.2

	6.3

	Саратовская
	1156
	32 625 428 ОП МП 004-6.3

	6.4

	Зеленая
	2728
	32 625 428 ОП МП 004-6.4

	6.5

	Шахтовая
	2141
	32 625 428 ОП МП 004-6.5

	Итого

8273

	7
	д.Колычево

	7.1

	Советская
	3018
	32 625 428 ОП МП 002-7.1

	7.2

	Весенняя
	1364
	32 625 428 ОП МП 002-7.2

	7.3

	Молодежная
	1134
	32 625 428 ОП МП 002-7.3

	7.4

	Раздольная
	480
	32 625 428 ОП МП 002-7.4

	7.5

	50 лет Победы
	816
	32 625 428 ОП МП 002-7.5

	7.6

	50 лет победы (подъезд

к скважине 2351)
	55
	32 625 428 ОП МП 002-7.6

	7.7

	Подъезд к кладбищу
	306
	32 625 428 ОП МП 002-7.7

	Итого
	7173

	8
	д. Сыромолотная

	8.1

	Березовая
	3271
	32 625 428 ОП МП 007-8.1

	8.2

	Заречная
	211
	32 625 428 ОП МП 007-8.2

	8.3

	Дачная
	1478
	32 625 428 ОП МП 007-8.3

	Итого
	4960
	32 625 428 ОП МП 007-8.4

	Всего
	62246